Seite 1 von 1
Snap-on is a trademark, registered in the United States and other countries, of
Snap-on Incorporated. All other trademarks are marks of their respective holders.
©Snap-on Incorporated 2021.  All rights reserved.
Snap-on, 2801 80th Street, Kenosha, WI  53143    www.snapon.com
Merkmale und Vorteile
305LSDM
1/2" Schlagnussset tief, 5-teilig 17-22mm
6- kant Geometrie mit größerer Tiefe
•   Die tiefere 6-kant Geometrie erlaubt die Nutzung an
Geländewagen und Pick Up´s mit Radmuttern und
Zierkappen ohne diese zu beschädigen (bei der Nuss
mit einer SW von 17mm sind es 9,5mm mehr Tiefe als
bei einer Standardnuss)
•   Spart Zeit und vermeidet Reklamationen
•   Hochleistungsstahl für optimale Kraft und Haltbarkeit
•   Brünierung gewährleistet Rostschutz
Herkunftsland: USA
Technische Daten
SW (mm) Art.-Nr. A B C D E
17 LSDM170 25.27 25.27 58.42 82.55 20.06
18 LSDM180 26.85 26.85 58.42 82.55 20.06
19 LSDM190 28.52 28.52 58.42 82.55 20.06
21 LSDM210 31.65 31.65 57.91 82.55 33.02
22 LSDM220 33.22 33.22 64.00 88.90 33.02
SOCKET
LS77
A = Hex End O.D.
B = Drive End O.D.
C = Bolt Clearance Depth
D = Length
E = Hex Depth
Schlagnüsse - Diese Stecknüsse sind für
eine hohe Haltbarkeit bei der Anwendung mit
Schlagschraubern konstruiert.; Nutzen Sie niemals
verchromte Stecknüsse mit Schlagschraubern
Schutzbrille tragen (Nutzer und Hilfskräfte)
Bedienungsanleitung und zusätzliche
Sicherheitshinweise beachten